
Seizoen 2013/2014

Uitslagendienst - Hoofdklasse (Ronde 03)

Uitslagen
Bord DCN Nijmegen 1 DES Lunteren 1  8 - 8 Volg.

1 Ladage, Hans (1181) Eck, Aldert van (1213) 1 - 1 2
2 Jacobs, Jan (1130) Lammers, Harmjan (1257) 2 - 0 6
3 Hazen, Kees (1144) * Bos, Jacco (1162) 2 - 0 8
4 Peelen, Jos (1051) Lammers, Arwin (1135) 1 - 1 1
5 Sanders, Eric (1063) Lammers, Wim (1150) * 1 - 1 5
6 Janssen, Anton (1003) Heij, Jaap (1053) 1 - 1 7
7 Ketelaars, Erich (947) * Roekel, Dik van (1054) 0 - 2 3
8 Spaan, Henk (938) Bos, Arno (1060) 0 - 2 4

Bord DV VBI Huissen 1 PDC Putten 1 14 - 2 Volg.
1 Stokkel, Jos (1383) * Alderliesten, René (1243) 2 - 0 5
2 Keurentjes, Rik (1418) * Cousijnsen, Herman (880) 2 - 0 2
3 Aalten, Geert van (1421) Werfhorst, Jaap van de (1049) 2 - 0 4
4 Leijser, Emiel (1220) Timmer, Henk (1077) 2 - 0 7
5 Weijman, Jo (1179) * Kieft, Henry (927) 1 - 1 3
6 Vredenberg, Remco (1109) Visser, Serge (942) 2 - 0 1
7 Joosten, Dirk (1123) Wielemout, Patrick (1054) 2 - 0 6
8 Rooij, Leen de (1206) * Arissen, Herman (1143) 1 - 1 8

Bord WSDV Wageningen 1 DCH Harderwijk 1  8 - 8 Volg.
1 Beek, Jesse van (1281) * Aarten, Hilco (1068) 1 - 1 5
2 Muijen, Ester van (1093) Jong, Kees de (1246) 0 - 2 4
3 Groenendijk, Jan (1339) * Ferwerda, Joras (1071) 2 - 0 3
4 Valkenburg, Nico (1062) * Foppen, Bert (1111) 0 - 2 6
5 Weerdhof, Erik van de (1266) Mensink, Wout (1060) 2 - 0 7
6 Kleinrensink, Henk (1202) Kok, Jan-Hendrik (1226) 1 - 1 2
7 Zijlema, Gerard (1044) Eekelschot, Ton (1068) * 1 - 1 8
8 Vink, Jaap (1091) Meer, Gerwin van der (1171) 1 - 1 1

Bord WSDV Wageningen 2 BDSV Barneveld 1  8 - 8 Volg.
1 Oosting, Simon (1139) * Wijninga, Paul (1263) 2 - 0 1
2 Langeveld, Cor (1111) Kruijf, Matthias de (1315) 0 - 2 6
3 Steenbergen, Gerben van (1249) Pol, Evert van de (1124) 1 - 1 8
4 Kromhout, Jannes (1169) Ginkel, Jur van (955) 0 - 2 2
5 Donkers, Owen (1104) Stoverinck, Theo (1098) 1 - 1 7
6 Kromhout, Hans (1076) Ingen, Ap van (1162) 1 - 1 5
7 Maliepaard, Kees (916) Dekker, Gijs (752) * 2 - 0 4
8 Luchies, Hans (953) Blankenstijn, Ed (912) * 1 - 1 3

Bord DCL Lent 1 DVV Voorthuizen 1 10 - 6 Volg.
1 Willigen, Gert van (1205) Hierden, Henri van (1109) 2 - 0 5
2 Lemmen, Joppe (1082) * Hierden, Erwin van (1371) 0 - 2 2
3 Bronswijk, Marco van (1178) Overeem, Stijn (1026) 1 - 1 1
4 Hartman, Edgar (1207) Hierden jr., Jaap van (1181) 0 - 2 4
5 Geurts, Joop (1169) Pol, Gert (824) 2 - 0 3
6 Manen, Eep van (1164) Pol, Gert (824) 2 - 0 7
7 Geurts, Marjoleine (910) Klok, Teus (631) * 2 - 0 6
8 Toonen-Geurts, Lenie (1011) Lokhorst, Jelte van (763) * 1 - 1 8

Bord BDV Brummen 1 CTD Arnhem 1  3 - 13 Volg.
1 Kersten, Bob (1033) Aliar, Leo (1227) 1 - 1 5
2 Bosch, Bertus (1120) Beeke, Jan (1021) 1 - 1 8
3 Haijtink, Johan (1131) Roethof, Ronald (1133) * 0 - 2 6
4 Dix, Danny (1118) Mahboeb, Henk (958) 0 - 2 1
5 Koerselman, Jan (1063) Willemsen, Theo (1047) 0 - 2 7
6 Westhof, Tom (841) Berg, Willem van den (1157) * 0 - 2 3
7 Ooijen, Ab van (941) Steyntjes, Leo (974) 0 - 2 4
8 Bruinsma, Marten (885) Bergsma, Rein (1011) 1 - 1 2

* Invaller



Seizoen 2013/2014

Uitslagendienst - Hoofdklasse (Ronde 03)

Stand
Pl TeamNaam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 AW Pt BP
1 DV VBI Huissen 1 • 9 11 14 3 6 34
2 CTD Arnhem 1 • 8 13 11 3 5 32
3 DCL Lent 1 8 • 10 13 3 5 31
3 WSDV Wageningen 1 • 8 9 14 3 5 31
5 DCH Harderwijk 1 8 • 10 9 3 5 27
6 DVV Voorthuizen 1 6 • 8 9 3 3 23
7 BDSV Barneveld 1 7 8 • 8 3 2 23
8 BDV Brummen 1 3 6 • 10 3 2 19
9 DCN Nijmegen 1 5 7 • 8 3 1 20
9 WSDV Wageningen 2 5 7 8 • 3 1 20
11 DES Lunteren 1 3 7 8 • 3 1 18
12 PDC Putten 1 2 2 6 • 3 0 10

Persoonlijke top 35
Pl Naam Rating Teamnaam AW Pt tRat BGem
1 Foppen, Bert 1111 DCH Harderwijk 1 3 6 1103,3 2,3333
2 Willigen, Gert van 1205 DCL Lent 1 3 5 1213,7 2,0000
3 Aalten, Geert van 1421 DV VBI Huissen 1 3 5 1187,0 2,3333
4 Hierden, Erwin van 1371 DVV Voorthuizen 1 3 5 1170,3 2,0000
5 Bosch, Bertus 1120 BDV Brummen 1 3 5 1111,7 1,6667
6 Kruijf, Matthias de 1315 BDSV Barneveld 1 3 5 1111,0 3,3333
7 Leijser, Emiel 1220 DV VBI Huissen 1 3 5 1101,7 2,3333
8 Willemsen, Theo 1047 CTD Arnhem 1 3 5 1094,3 4,3333
9 Weerdhof, Erik van de 1266 WSDV Wageningen 1 3 5 1078,7 4,0000
10 Maliepaard, Kees 916 WSDV Wageningen 2 3 5 1072,7 6,0000
11 Aarten, Hilco 1068 DCH Harderwijk 1 3 5 1053,3 5,3333
12 Ginkel, Jur van 955 BDSV Barneveld 1 3 5 1046,7 6,3333
13 Vink, Jaap 1091 WSDV Wageningen 1 3 5 1018,3 8,0000
14 Joosten, Dirk 1123 DV VBI Huissen 1 3 5 1014,7 6,0000
15 Steyntjes, Leo 974 CTD Arnhem 1 3 5 992,7 7,0000
16 Geurts, Joop 1169 DCL Lent 1 3 5 975,0 5,0000
17 Bergsma, Rein 1011 CTD Arnhem 1 3 5 921,0 8,0000
18 Groenendijk, Jan * 1339 WSDV Wageningen 1 2 4 1107,0 3,0000
19 Twilhaar, Rik 1297 CTD Arnhem 1 2 4 1062,5 4,0000
20 Hierden, Henri van 1109 DVV Voorthuizen 1 3 4 1172,7 2,3333
21 Ladage, Hans 1181 DCN Nijmegen 1 3 4 1170,3 1,6667
22 Hierden jr., Jaap van 1181 DVV Voorthuizen 1 3 4 1155,7 2,3333
23 Hartman, Edgar 1207 DCL Lent 1 3 4 1100,3 4,6667
24 Kersten, Bob 1033 BDV Brummen 1 3 4 1071,3 3,0000
25 Hazen, Kees * 1144 DCN Nijmegen 1 3 4 1060,0 3,6667
26 Vredenberg, Remco 1109 DV VBI Huissen 1 3 4 1038,7 7,0000
27 Weijman, Jo * 1179 DV VBI Huissen 1 3 4 969,0 4,6667
28 Grotenhuis ten Harkel, Henk 1271 CTD Arnhem 1 2 3 1156,5 1,0000
29 Janssen, Anton 1003 DCN Nijmegen 1 2 3 1149,5 6,0000
30 Ivens, Fred 1364 WSDV Wageningen 1 2 3 1079,0 2,5000
31 Kleinrensink, Derk 1159 WSDV Wageningen 1 2 3 1076,5 4,5000
32 Bos, Arno 1060 DES Lunteren 1 2 3 1051,0 7,5000
33 Eekelschot, Ton * 1068 DCH Harderwijk 1 2 3 964,5 7,5000
34 Manen, Eep van 1164 DCL Lent 1 2 3 954,0 6,5000
35 Geurts, Marjoleine 910 DCL Lent 1 2 3 842,0 7,5000
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Seizoen 2013/2014

Uitslagendienst - Eerste klasse noord (Ronde 03)

Uitslagen
Bord DCE Ederveen 1 BDSV Barneveld 2  8 - 4 Volg.

1 Lam, Jan (908) Brink, Cil van den (826) 2 - 0 5
2 Klift, Jan van de (829) Leeuwen, Jan van (820) 1 - 1 1
3 Zuidland, Henk van (739) Dekker, Gijs (752) 0 - 2 3
4 Vierwinden, Steven (843) Bouw, Piet (676) 1 - 1 6
5 Lagerweij, Jan (774) Drenth, Roelof van (694) 2 - 0 4
6 Lagemaat, Reinard van de (756) Koot, Jan van de (754) 2 - 0 2

Bord VRD Renkum 1 DCH Harderwijk 2  6 - 6 Volg.
1 Berg, Wim van den (1069) Wielemout, Patrick (1054) * 2 - 0 3
2 Hoksbergen, Henk (1027) Vis jr., Roelof (986) 1 - 1 6
3 Gerritsen, Henk (963) Smit, Eibert (1005) 0 - 2 5
4 Davidse, Piet (976) Pluim, Jaap (964) 2 - 0 1
5 Weijman, Eddy (0) * Vries, Jacob de (987) 1 - 1 2
6 Peeters, Theo (675) * Vis, Jenne (932) 0 - 2 4

Bord UDELCO Uddel 1 Kroonschijf Ede 1  4 - 8 Volg.
1 Vermeer, Jan (932) Jochemsen sr., Evert (1080) 0 - 2 4
2 Pol, Jan van der (907) Hoekzema, Koos (821) 1 - 1 6
3 Starkenburg, Wim van (924) Jochemsen, Aart (1103) 2 - 0 5
4 Hendriksen, Lammert (816) Elbertsen, Frans (906) 1 - 1 1
5 Boeve, Sammel (867) * Jochemsen, Erwin (855) 0 - 2 3
6 Ruiter, Evert de (663) Harn, Arnold van (782) * 0 - 2 2

* Invaller



Seizoen 2013/2014

Uitslagendienst - Eerste klasse noord (Ronde 03)

Stand
Pl TeamNaam 1 2 3 4 5 6 7 AW Pt BP
1 Kroonschijf Ede 1 • 8 9 8 3 6 25
2 BDV Bennekom 1 • 9 11 2 4 20
3 VRD Renkum 1 • 6 9 2 3 15
4 DCH Harderwijk 2 3 6 • 10 3 3 19
5 DCE Ederveen 1 4 2 • 8 3 2 14
6 BDSV Barneveld 2 3 4 • 2 0 7
7 UDELCO Uddel 1 4 1 3 • 3 0 8

Persoonlijke top 35
Pl Naam Rating Teamnaam AW Pt tRat BGem
1 Hoekzema, Koos 821 Kroonschijf Ede 1 3 5 856,7 2,0000
2 Jochemsen sr., Evert 1080 Kroonschijf Ede 1 3 5 837,7 1,0000
3 Harn, Arnold van * 782 Kroonschijf Ede 1 3 5 698,7 5,6667
4 Stunnenberg, Gerrit 1134 BDV Bennekom 1 2 4 965,5 1,5000
5 Stunnenberg - van de Kraats, Annemieke 965 BDV Bennekom 1 2 4 927,0 4,0000
6 Davidse, Piet 976 VRD Renkum 1 2 4 915,5 4,5000
7 Lam, Jan 908 DCE Ederveen 1 3 4 871,0 3,6667
8 Jochemsen, Erwin 855 Kroonschijf Ede 1 3 4 862,0 4,6667
9 Vis, Jenne 932 DCH Harderwijk 2 3 4 805,7 5,3333
10 Bommel, Coen 1179 BDV Bennekom 1 2 3 980,5 1,5000
11 Smit, Eibert 1005 DCH Harderwijk 2 2 3 975,0 3,0000
12 Hoksbergen, Henk 1027 VRD Renkum 1 2 3 959,0 1,5000
13 Kolk, Henk-Jan van der 834 BDV Bennekom 1 2 3 908,5 5,0000
14 Bouw, Piet 676 BDSV Barneveld 2 2 3 874,5 3,5000
15 Lagerweij, Jan 774 DCE Ederveen 1 2 3 840,0 3,5000
16 Klift, Jan van de 829 DCE Ederveen 1 3 3 954,7 3,0000
17 Jochemsen, Aart 1103 Kroonschijf Ede 1 3 3 867,3 4,0000
18 Vries, Jacob de 987 DCH Harderwijk 2 3 3 756,0 4,0000
19 Elbertsen, Frans 906 Kroonschijf Ede 1 3 3 749,3 3,6667
20 Berg, Wim van den 1069 VRD Renkum 1 1 2 1054,0 1,0000
21 Hofte, Mark ter 776 BDV Bennekom 1 1 2 975,0 6,0000
22 Deelen, Jos van 989 VRD Renkum 1 1 2 924,0 2,0000
23 Haas, Johan de * 1094 BDV Bennekom 1 1 2 924,0 3,0000
24 Eekelschot, Ton * 1068 DCH Harderwijk 2 1 2 756,0 1,0000
25 Hendriksen, Lammert 816 UDELCO Uddel 1 2 2 934,5 4,0000
26 Dekker, Gijs 752 BDSV Barneveld 2 2 2 909,5 2,0000
27 Vis jr., Roelof 986 DCH Harderwijk 2 2 2 900,5 2,0000
28 Dijkgraaf, Bennie 999 DCH Harderwijk 2 2 2 873,0 3,0000
29 Weijman, Eddy * 0 VRD Renkum 1 2 2 825,0 5,5000
30 Starkenburg, Wim van 924 UDELCO Uddel 1 3 2 1062,0 2,6667
31 Pol, Jan van der 907 UDELCO Uddel 1 3 2 1030,0 2,3333
32 Lagemaat, Reinard van de 756 DCE Ederveen 1 3 2 909,3 3,6667
33 Pluim, Jaap 964 DCH Harderwijk 2 3 2 896,0 5,3333
34 Hendriksen sr., Michel * 924 DCE Ederveen 1 1 1 1103,0 3,0000
35 Robben, Hans 987 BDV Bennekom 1 1 1 1005,0 3,0000
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Seizoen 2013/2014

Uitslagendienst - Eerste klasse oost (Ronde 03)

Uitslagen
Bord DCZ Zevenaar 1 DEZ Laren 2  6 - 6 Volg.

1 Donders, Coen (1198) Beltman, Johan (1024) 2 - 0 5
2 Ooijen, Peter van (1002) Schutte, Tonnie (928) 2 - 0 6
3 Aalderink, Jan (948) Roeterdink, Gerrit (876) 1 - 1 2
4 Willemsen, Harry (858) Reurslag, Gerrit (781) 1 - 1 4
5 Kelderman, Gerrit (872) Dimmendaal, Gerard (845) 0 - 2 3
6 Kingma, Wietse (814) * Beuzel, Herman (906) 0 - 2 1

Bord WDV Winterswijk 2 DZW Warnsveld 1  4 - 8 Volg.
1 Laarhoven, John van (865) Hiddink, Bennie (1086) 0 - 2 3
2 Klaassen, Wim (747) * Splunter, Pieter van (1273) 0 - 2 2
3 Sonderen, Wim (952) Kampman, Rob (1021) 2 - 0 5
4 Jongkoen, Zeeg (774) Groen, Henk (1101) 0 - 2 1
5 Elgershuizen, Jan (914) Wiersma, Simon (957) 1 - 1 6
6 Jetten, Klaas (969) Klein Kranenbarg, Henk (874) * 1 - 1 4

Bord DCH Hengelo 1 DVOIJ Silvolde 1 10 - 2 Volg.
1 Greef, Arnoud de (1250) Daamen, Mario (1147) * 1 - 1 3
2 Okken, Ben (1124) Slütter, Pascal (1005) 2 - 0 6
3 Vos, Harry (1053) Keurentjes, Clemens (948) * 2 - 0 2
4 Hoebink, Eddy (1111) Hendriks, Melvin (1045) * 2 - 0 1
5 Bosch, Jan (891) Jolink, Willem (760) * 1 - 1 4
6 Evers, Rodier (991) Huls, Ben (889) 2 - 0 5

Bord DVOIJ Silvolde 2 DSV Sinderen 1  5 - 7 Volg.
1 Daamen, Mario (1147) Seinhorst, Han (1240) 1 - 1 2
2 Ketelaar, Jan (982) Grevers, Chris (1100) 0 - 2 1
3 Renting, Bernard (898) Wisselink, Gert (1013) 1 - 1 3
4 Heutinck, Aloys (1052) Heezen, Johan (968) 1 - 1 5
5 Koenders, Rick (742) * Seinhorst, Jan (906) 1 - 1 4
6 Schermer, Henk (445) * Huls, Joop (874) * 1 - 1 6

Bord DUO Doetinchem 1 DEZ Laren 1  5 - 7 Volg.
1 Bibbe, Michiel (572) Harkink, Egbert (993) 0 - 2 1
2 Vermeulen, Tim (1170) * Wassink, Gerrit (1299) 0 - 2 2
3 Masselink, Jan (1167) Lenthe, Alfred van (1064) 1 - 1 3
4 Hendriksen, Tim (1061) * Koerselman, Jan (1063) 1 - 1 6
5 Jansen, Nick (762) Roeterdink, Tonny (1011) 1 - 1 5
6 Richters, Ralf (1066) Klein Wassink, Willem (828) 2 - 0 4

Bord WDV Winterswijk 1 DIOS Beltrum 3  6 - 6 Volg.
1 Hagen, Erik ten (1127) Boenders, Pascal (872) 2 - 0 3
2 Spruijt, Kees (1061) Baks, Toon (923) 2 - 0 6
3 Oonk, Erik (927) Korten, Gerard (1078) 0 - 2 4
4 Hagen, Frank ten (982) Kann, Jan von (653) 1 - 1 2
5 Jetten, Klaas (969) * Ribbers, Willy (778) 1 - 1 5
6 Brake, Henny te (689) * Wijk, Gerrit van (463) * 0 - 2 1

* Invaller



Seizoen 2013/2014

Uitslagendienst - Eerste klasse oost (Ronde 03)

Stand
Pl TeamNaam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 AW Pt BP
1 DCH Hengelo 1 • 10 10 9 3 6 29
2 DSV Sinderen 1 • 6 7 7 3 5 20
3 DEZ Laren 1 • 4 7 9 3 4 20
3 WDV Winterswijk 1 8 • 6 6 3 4 20
5 DZW Warnsveld 1 2 • 8 7 3 4 17
6 DUO Doetinchem 1 6 5 • 8 3 3 19
7 DCZ Zevenaar 1 5 • 7 6 3 3 18
8 WDV Winterswijk 2 6 4 • 7 3 3 17
9 DVOIJ Silvolde 1 2 5 • 7 3 2 14
10 DIOS Beltrum 3 3 6 5 • 3 1 14
11 DEZ Laren 2 3 4 6 • 3 1 13
12 DVOIJ Silvolde 2 5 5 5 • 3 0 15

Persoonlijke top 35
Pl Naam Rating Teamnaam AW Pt tRat BGem
1 Hoebink, Eddy 1111 DCH Hengelo 1 3 6 974,7 5,0000
2 Ooijen, Peter van 1002 DCZ Zevenaar 1 3 6 972,3 2,6667
3 Evers, Rodier 991 DCH Hengelo 1 3 6 906,7 4,6667
4 Greef, Arnoud de 1250 DCH Hengelo 1 3 5 1114,3 1,0000
5 Wassink, Gerrit 1299 DEZ Laren 1 3 5 1110,7 2,0000
6 Donders, Coen 1198 DCZ Zevenaar 1 3 5 1063,7 1,0000
7 Okken, Ben 1124 DCH Hengelo 1 3 5 1056,3 2,0000
8 Korten, Gerard 1078 DIOS Beltrum 3 3 5 1001,0 2,6667
9 Masselink, Jan 1167 DUO Doetinchem 1 3 5 984,3 2,0000
10 Richters, Ralf 1066 DUO Doetinchem 1 3 5 919,3 4,6667
11 Hagen, Erik ten 1127 WDV Winterswijk 1 3 5 824,7 2,6667
12 Harkink, Egbert 993 DEZ Laren 1 2 4 621,5 1,5000
13 Daamen, Mario 1147 DVOIJ Silvolde 2 3 4 1175,3 1,3333
14 Grevers, Chris 1100 DSV Sinderen 1 3 4 1015,0 3,0000
15 Hiddink, Bennie 1086 DZW Warnsveld 1 3 4 1013,7 1,6667
16 Lenthe, Alfred van 1064 DEZ Laren 1 3 4 1000,0 2,6667
17 Dimmendaal, Gerard 845 DEZ Laren 2 3 4 923,0 5,3333
18 Roeterdink, Tonny 1011 DEZ Laren 1 3 4 873,3 4,6667
19 Laarhoven, John van 865 WDV Winterswijk 2 3 4 870,3 4,3333
20 Jetten, Klaas 969 WDV Winterswijk 2 3 4 836,3 5,0000
21 Beuzel, Herman 906 DEZ Laren 2 3 4 816,7 4,3333
22 Bosch, Jan 891 DCH Hengelo 1 3 4 762,3 5,3333
23 Sonderen, Henk 1234 WDV Winterswijk 1 2 3 1106,5 2,5000
24 Westerveld, Michael 992 DSV Sinderen 1 2 3 1008,5 1,5000
25 Spruijt, Kees 1061 WDV Winterswijk 1 2 3 937,5 1,5000
26 Sonderen, Wim 952 WDV Winterswijk 2 3 3 1053,3 2,3333
27 Splunter, Pieter van 1273 DZW Warnsveld 1 3 3 1048,0 1,3333
28 Elgershuizen, Jan 914 WDV Winterswijk 2 3 3 1038,0 2,6667
29 Ketelaar, Jan 982 DVOIJ Silvolde 2 3 3 1034,0 2,6667
30 Heezen, Johan 968 DSV Sinderen 1 3 3 1026,7 3,6667
31 Boenders, Pascal 872 DIOS Beltrum 3 3 3 1022,0 2,6667
32 Wisselink, Gert 1013 DSV Sinderen 1 3 3 979,0 3,3333
33 Aalderink, Jan 948 DCZ Zevenaar 1 3 3 971,0 2,3333
34 Vos, Harry 1053 DCH Hengelo 1 3 3 940,0 3,0000
35 Koerselman, Jan 1063 DEZ Laren 1 3 3 909,3 5,0000
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Uitslagendienst - Eerste klasse zuid (Ronde 03)

Uitslagen
Bord DCH Heteren 1 VTD Tiel 1  6 - 6 Volg.

1 Gerritsen, Henk (963) Adrichem, Ton van (1260) 1 - 1 6
2 Hoksbergen, Henk (1027) Eggink, Albert (1060) 1 - 1 4
3 Deelen, Jos van (989) Jong, Johan de (987) 0 - 2 5
4 Smant, Wijnand (906) Ommeren, Dick van (825) 0 - 2 3
5 Davidse, Piet (976) * { --- Speler niet aanwezig --- } 2 - 0 1
6 Gerritsen, Theo (832) * Zoutendijk, Bauke (697) 2 - 0 2

Bord CTD Arnhem 2 DV VBI Huissen 2  3 - 9 Volg.
1 Brijobhokun, Sammy (776) * Rooij, Leen de (1206) 0 - 2 1
2 Bergsma, Joop (811) Linssen, Jan (1129) 0 - 2 5
3 Kuiphuis, Ben (866) Boogaars, Gerard (945) 0 - 2 3
4 Spies, Wim (497) * Segeren, Jan (951) 0 - 2 4
5 Dongen, Wim van (883) Bouwmeister, Jan (845) 2 - 0 2
6 Balradj, Amriet (778) Hendriksen, Harry (799) 1 - 1 6

Bord DCG Groesbeek 1 DCL Lent 2  7 - 5 Volg.
1 Kamps, Gerrit (945) Litjens, Peter (971) 1 - 1 1
2 Bruin, Erik de (908) Ampting-Janssen, Lianne van (1033) 1 - 1 6
3 Schoofs, Theo (1136) Migchelbrink, Stef (1020) 1 - 1 2
4 Jacobs, Gerrit (1052) Vink, Peter (815) 2 - 0 4
5 Cillessen, André (825) Spaans, Jorien (889) 0 - 2 5
6 Eijkhout, Leo (1097) Hijkoop, Rayn (762) * 2 - 0 3

Bord Denk en Zet Culemborg 1 Ons Genoegen Haalderen 1 10 - 2 Volg.
1 Vreugdenhil, Thijs (791) Thus, Arnold (497) * 2 - 0 5
2 Riesthuis, Jan (1109) * Janssen, John (938) 1 - 1 6
3 Meurs, Haitze (1049) * Maassen, Theo (865) 2 - 0 2
4 Bronkhorst, Pelle (685) Engelen, Jan (767) 1 - 1 4
5 Middelkoop, Albert (647) Ebben, Henk (792) 2 - 0 3
6 Stoop, Henk (1079) Janssen, Antoon (827) 2 - 0 1

* Invaller



Seizoen 2013/2014

Uitslagendienst - Eerste klasse zuid (Ronde 03)

Stand
Pl TeamNaam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 AW Pt BP
1 DCG Groesbeek 1 • 7 8 9 3 6 24
2 DCH Heteren 1 • 7 6 7 3 5 20
3 DV VBI Huissen 2 • 7 9 2 4 16
4 DCL Lent 2 5 • 7 8 3 4 20
5 Denk en Zet Culemborg 1 5 • 10 2 2 15
6 Zwart-Wit86 Malden 1 5 • 7 2 2 12
7 VTD Tiel 1 4 6 5 • 3 1 15
8 CTD Arnhem 2 3 3 5 • 3 0 11
8 Ons Genoegen Haalderen 1 5 4 2 • 3 0 11

Persoonlijke top 35
Pl Naam Rating Teamnaam AW Pt tRat BGem
1 Jacobs, Gerrit 1052 DCG Groesbeek 1 3 5 986,0 3,3333
2 Litjens, Peter 971 DCL Lent 2 3 5 831,7 2,3333
3 Spaans, Jorien 889 DCL Lent 2 3 5 766,3 4,3333
4 Davidse, Piet * 976 DCH Heteren 1 3 5 669,0 5,6667
5 Boogaars, Gerard 945 DV VBI Huissen 2 2 4 845,5 3,5000
6 Vreugdenhil, Thijs 791 Denk en Zet Culemborg 1 2 4 765,0 2,0000
7 Jong, Johan de 987 VTD Tiel 1 3 4 1042,3 3,0000
8 Schoofs, Theo 1136 DCG Groesbeek 1 3 4 976,3 2,3333
9 Gerritsen, Henk 963 DCH Heteren 1 3 4 933,7 2,3333
10 Ommeren, Dick van 825 VTD Tiel 1 3 4 911,3 3,3333
11 Bruin, Erik de 908 DCG Groesbeek 1 3 4 878,3 4,0000
12 Kamps, Gerrit 945 DCG Groesbeek 1 3 4 844,7 1,6667
13 Velde, Martin van der 807 Zwart-Wit86 Malden 1 2 3 976,0 2,0000
14 Ramharak, Harry 922 CTD Arnhem 2 2 3 958,0 1,0000
15 Stoop, Henk 1079 Denk en Zet Culemborg 1 2 3 923,5 4,0000
16 Barten, Frank 913 Zwart-Wit86 Malden 1 2 3 919,0 4,0000
17 Segeren, Jan 951 DV VBI Huissen 2 2 3 878,5 2,5000
18 Zegers, Piet 867 Zwart-Wit86 Malden 1 2 3 842,0 5,0000
19 Berg, Wim van den 1069 DCH Heteren 1 2 3 787,0 1,5000
20 Hendriksen, Harry 799 DV VBI Huissen 2 2 3 739,0 6,0000
21 Adrichem, Ton van 1260 VTD Tiel 1 3 3 988,7 2,0000
22 Deelen, Jos van 989 DCH Heteren 1 3 3 936,0 2,6667
23 Hoksbergen, Henk 1027 DCH Heteren 1 3 3 933,3 3,0000
24 Ebben, Henk 792 Ons Genoegen Haalderen 1 3 3 771,7 4,6667
25 Geurts, Geert 1147 DCL Lent 2 1 2 1142,0 1,0000
26 Kosman, Gerold * 1099 DCL Lent 2 1 2 938,0 1,0000
27 Meurs, Haitze * 1049 Denk en Zet Culemborg 1 1 2 865,0 3,0000
28 Linssen, Jan 1129 DV VBI Huissen 2 1 2 811,0 2,0000
29 Langen, Tom * 987 DCG Groesbeek 1 1 2 778,0 4,0000
30 Rooij, Leen de 1206 DV VBI Huissen 2 1 2 776,0 1,0000
31 Eijkhout, Leo 1097 DCG Groesbeek 1 1 2 762,0 6,0000
31 Jongh, Co de 680 Denk en Zet Culemborg 1 1 2 762,0 6,0000
33 Gerritsen, Theo * 832 DCH Heteren 1 1 2 697,0 6,0000
34 Migchelbrink, Stef 1020 DCL Lent 2 2 2 1107,5 2,5000
35 Eggink, Albert 1060 VTD Tiel 1 2 2 1023,5 2,0000
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Uitslagendienst - Tweede klasse noord (Ronde 03)

Uitslagen
Bord DCE Ederveen 2 DVV Voorthuizen 3  4 - 4 Volg.

1 Ek, Wout van (547) Franken, Wim (767) * 2 - 0 1
2 Beek, Ben van (779) Brink, Wijnand van de (717) 1 - 1 3
3 Brunt, Wim (612) Berg, Wim van de (675) 1 - 1 4
4 Teunissen, Evert (611) Kraats sr., Gert van der (592) 0 - 2 2

Bord DVV Voorthuizen 2 VRD Renkum 2  4 - 4 Volg.
1 Lokhorst, Jelte van (763) Derksen, Jan (414) * 2 - 0 2
2 Ruitenbeek - van Gulik, Alie van de (848) Brugmans, Wim (846) 1 - 1 4
3 Hendriksen, Henk (772) * Rijswijk, Driekus van (691) 1 - 1 3
4 Klok, Teus (631) Teunissen van Manen, Jan (716) 0 - 2 1

Bord WSDV Wageningen 3 Kroonschijf Ede 2  5 - 3 Volg.
1 Gerritsen, Gerhard (899) * Harn, Arnold van (782) 1 - 1 3
2 Schockman, Ton (833) Vries, Jan de (746) * 2 - 0 1
3 Kaagman, Piet (757) Hendriksen jr., Michel (617) * 1 - 1 2
4 Klift, Joop van de (702) Vogelezang, Rob (561) 1 - 1 4

Bord DES Lunteren 2 PDC Putten 2  8 - 0  R Volg.
nvt nvt nvt nvt nvt

* Invaller
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Uitslagendienst - Tweede klasse noord (Ronde 03)

Stand
Pl TeamNaam 1 2 3 4 5 6 7 8 AW Pt BP
1 DES Lunteren 2 • 4 6 8 3 5 18
2 DVV Voorthuizen 2 • 4 6 7 3 5 17
3 VRD Renkum 2 4 4 • 5 3 4 13
3 WSDV Wageningen 3 • 5 2 6 3 4 13
5 Kroonschijf Ede 2 2 3 • 6 3 2 11
6 PDC Putten 2 0 3 6 • 3 2 9
7 DCE Ederveen 2 2 2 • 4 3 1 8
8 DVV Voorthuizen 3 1 2 4 • 3 1 7

Persoonlijke top 35
Pl Naam Rating Teamnaam AW Pt tRat BGem
1 Ruitenbeek - van Gulik, Alie van de 848 DVV Voorthuizen 2 3 5 661,7 2,3333
2 Lokhorst, Jelte van 763 DVV Voorthuizen 2 3 5 599,3 1,6667
3 Bos, Dennis 804 DES Lunteren 2 2 4 638,5 2,0000
4 Gerritsen, Gerhard * 899 WSDV Wageningen 3 3 4 777,0 1,3333
5 Teunissen van Manen, Jan 716 VRD Renkum 2 3 4 717,5 2,3333
6 Oost, Jan 951 PDC Putten 2 2 3 861,5 1,5000
7 Franken, Wim * 767 DVV Voorthuizen 2 2 3 727,0 2,5000
8 Rijswijk, Driekus van 691 VRD Renkum 2 2 3 667,5 3,5000
9 Kraats sr., Gert van der 592 DVV Voorthuizen 3 3 3 738,7 4,0000
10 Schockman, Ton 833 WSDV Wageningen 3 3 3 736,3 2,6667
11 Harn, Arnold van 782 Kroonschijf Ede 2 3 3 690,3 2,0000
12 Vogelezang, Rob 561 Kroonschijf Ede 2 3 3 684,3 3,0000
13 Klok, Teus 631 DVV Voorthuizen 2 3 3 681,3 3,3333
14 Kaagman, Piet 757 WSDV Wageningen 3 3 3 590,7 3,6667
15 Bos, Jan * 1003 DES Lunteren 2 1 2 846,0 1,0000
16 Kamp, Han van de 788 PDC Putten 2 1 2 833,0 3,0000
17 Weijman, Eddy * 0 VRD Renkum 2 1 2 776,0 3,0000
18 Nap, Ben * 802 PDC Putten 2 1 2 427,0 3,0000
19 Peeters, Theo * 675 VRD Renkum 2 1 2 0,0 4,0000
20 Teunissen, Johan 798 Kroonschijf Ede 2 2 2 884,5 1,0000
21 Dammingh, Jan 877 WSDV Wageningen 3 2 2 834,0 1,5000
22 Ee, Ries van 776 DES Lunteren 2 2 2 746,0 3,5000
23 Beek, Ben van 779 DCE Ederveen 2 2 2 742,0 2,0000
24 Brugmans, Wim 846 VRD Renkum 2 3 2 934,0 1,6667
25 Brunt, Wim 612 DCE Ederveen 2 3 2 740,0 2,6667
26 Vries, Jan de * 746 Kroonschijf Ede 2 3 2 740,0 3,3333
27 Berg, Wim van de 675 DVV Voorthuizen 3 3 2 737,3 3,0000
28 Ek, Wout van 547 DCE Ederveen 2 3 2 725,3 1,6667
29 Velde, Tristan van der * 0 PDC Putten 2 1 1 899,0 2,0000
30 Hendriksen sr., Michel * 924 DCE Ederveen 2 1 1 798,0 1,0000
30 Weerd, Berend van de 845 DES Lunteren 2 1 1 798,0 1,0000
32 Heij, Jan * 560 DES Lunteren 2 1 1 782,0 3,0000
33 Hendriksen jr., Michel * 617 Kroonschijf Ede 2 1 1 757,0 3,0000
34 Hendriksen, Henk * 772 DVV Voorthuizen 2 1 1 691,0 3,0000
35 Klift, Joop van de 702 WSDV Wageningen 3 1 1 561,0 4,0000
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Uitslagen
Bord DOG Almen 2 ADC Aalten 1  5 - 3 Volg.

1 Staal, Pieter (733) Eijkelkamp, Henk (911) 2 - 0 2
2 Haijtink, Jan (595) Hakstege, Dirk (932) 0 - 2 4
3 Kruissink, Gerrit (†) (564) Hakstege, Wim (845) 1 - 1 1
4 Zeijts, Gerrit van (541) Prinsen, Theo (765) * 2 - 0 3

Bord DSV Sinderen 2 DSV Sinderen 3  6 - 2 Volg.
1 Bruggink, Johan (984) Even, Martijn (899) 1 - 1 3
2 Rave, Jos (915) Tuenter, Henk (867) 2 - 0 2
3 Huls, Joop (874) Colenbrander, Jan (786) 1 - 1 4
4 Lammers, Johan (840) Koskamp, Henk (628) 2 - 0 1

Bord BDV Brummen 2 DVOIJ Silvolde 3  4 - 4 Volg.
1 Visschers, Jan (0) Ciesluk, Zbigniew (725) 0 - 2 1
2 Cijnssen, Hans (749) Bongers, Frank (783) 0 - 2 4
3 Stam, Kit (743) Frerix, Wim (510) 2 - 0 2
4 Meenink, Herman (728) Slütter, Theo (548) 2 - 0 3

Bord DEZ Laren 3 DOG Almen 1  1 - 7 Volg.
1 Haijtink, André (734) Kruissink, Bert (0) 1 - 1 3
2 Straalman, Henk (671) Huisjes, Jan (936) 0 - 2 4
3 Harkink, Rien (635) * Schoneveld, Berend-Jan (809) 0 - 2 1
4 Mombarg, Derk (501) * Hoenink, Jan (780) 0 - 2 2

Bord DCH Hengelo 3 BDV Brummen 3  3 - 5 Volg.
1 Kreunen, Gerrit (795) Zuetenhorst, Rein (0) 1 - 1 4
2 Luiten, Jan (733) Nijman, Dick (717) 1 - 1 3
3 Hoebink, Toon (839) * Klein Brinke, Jan (503) 1 - 1 2
4 Brummelman, Erik (636) Aalders, Hans (603) 0 - 2 1

Bord DZW Warnsveld 2 DSV Sinderen 4  6 - 2 Volg.
1 Hesselink, Rob (955) Berkelder, Bennie (783) 2 - 0 4
2 Jager, Henk (706) Orriëns, Ton (688) 0 - 2 2
3 Euson, Estario (0) * Hebbink, Wim (678) 2 - 0 3
4 Rikxoort, Dirk van (795) * Veldhuis, Albert (510) 2 - 0 1

* Invaller
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Uitslagendienst - Tweede klasse oost (Ronde 03)

Stand
Pl TeamNaam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 AW Pt BP
1 DOG Almen 1 • 7 5 7 3 6 19
1 DSV Sinderen 2 • 6 6 7 3 6 19
3 BDV Brummen 3 • 2 5 5 3 4 12
4 DCH Hengelo 2 • 5 4 2 3 9
5 DZW Warnsveld 2 3 • 4 6 3 3 13
6 DEZ Laren 3 1 4 • 5 3 3 10
7 ADC Aalten 1 • 3 6 2 2 9
8 DSV Sinderen 3 2 6 • 2 2 8
9 DCH Hengelo 3 3 3 • 5 3 2 11
9 DOG Almen 2 3 5 3 • 3 2 11
11 BDV Brummen 2 2 4 • 4 3 2 10
12 DVOIJ Silvolde 3 3 2 4 • 3 1 9
13 DSV Sinderen 4 1 1 2 • 3 0 4

Persoonlijke top 35
Pl Naam Rating Teamnaam AW Pt tRat BGem
1 Rave, Jos 915 DSV Sinderen 2 3 6 830,0 1,6667
2 Hesselink, Rob 955 DZW Warnsveld 2 3 6 807,5 1,0000
3 Huisjes, Jan 936 DOG Almen 1 3 6 619,7 2,0000
4 Lammers, Johan 840 DSV Sinderen 2 3 5 678,0 3,6667
5 Schoneveld, Berend-Jan 809 DOG Almen 1 3 5 622,7 3,0000
6 Stegeman, Dinand 863 DEZ Laren 3 2 4 856,5 1,0000
7 Ciesluk, Zbigniew 725 DVOIJ Silvolde 3 2 4 780,0 1,5000
8 Halfman, Gerrit 821 DCH Hengelo 2 2 4 699,0 3,5000
9 Bongers, Frank 783 DVOIJ Silvolde 3 3 4 840,5 2,3333
10 Bruggink, Johan 984 DSV Sinderen 2 3 4 793,5 1,3333
11 Huls, Joop 874 DSV Sinderen 2 3 4 738,0 3,3333
12 Meenink, Herman 728 BDV Brummen 2 3 4 698,0 4,0000
13 Aalders, Hans 603 BDV Brummen 3 3 4 681,3 3,3333
14 Kruissink, Bert 0 DOG Almen 1 3 4 675,7 2,6667
15 Hoenink, Jan 780 DOG Almen 1 3 4 669,7 2,3333
16 Zeijts, Gerrit van 541 DOG Almen 2 3 4 644,0 4,0000
17 Even, Martijn 899 DSV Sinderen 3 2 3 984,0 1,0000
18 Staal, Pieter 733 DOG Almen 2 2 3 822,0 1,5000
19 Hakstege, Dirk 932 ADC Aalten 1 2 3 689,0 2,0000
20 Hakstege, Wim 845 ADC Aalten 1 2 3 556,0 3,5000
21 Straalman, Henk 671 DEZ Laren 3 3 3 890,3 3,0000
22 Zuetenhorst, Rein 0 BDV Brummen 3 3 3 763,0 1,0000
23 Luiten, Jan 733 DCH Hengelo 3 3 3 731,3 2,0000
24 Stam, Kit 743 BDV Brummen 2 3 3 714,7 3,0000
25 Kreunen, Gerrit 795 DCH Hengelo 3 3 3 713,5 1,0000
26 Nijman, Dick 717 BDV Brummen 3 3 3 641,7 2,6667
27 Brummelman, Erik 636 DCH Hengelo 3 3 3 566,3 3,6667
28 Euson, Estario * 0 DZW Warnsveld 2 1 2 678,0 3,0000
29 Wevers, Johan * 902 ADC Aalten 1 1 2 510,0 3,0000
30 Rikxoort, Dirk van * 795 DZW Warnsveld 2 1 2 510,0 4,0000
31 Dijkman, Johan * 502 DOG Almen 2 1 2 503,0 3,0000
32 Vos, Jaap 918 DCH Hengelo 2 2 2 868,5 1,5000
33 Lansink, Henk 832 DCH Hengelo 2 2 2 849,5 1,5000
34 Orriëns, Ton 688 DSV Sinderen 4 2 2 845,0 2,0000
35 Rutgers, Gert * 685 DSV Sinderen 4 2 2 841,5 3,0000
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